仕様書No.： TC00017014（-0）
機種名： 置台型電気湯沸器（丸型）
電気用品安全法：    特定電気用品（電気温水器）
設置方式： 置台型
型　番： ETC45BJS230B0
製品コード： 303415
【営業用図面】
総組立図No. TC00117002

4
8
711
（Ｃ）
15
Ｂ
9
注記
　注1.ETC12,20BJSはねじ止め3箇所
　　　 ETC45,60,90BJSはねじ止め4箇所
注1
70
3
1
φW H A B C D E φF G
ETC12BJS 12 10 約 22 532 230 470
ETC20BJS 20 11 約 31 672 300 620
ETC45BJS 45 17 約 62 685 350 615
ETC60BJS 60 20 約 80 805 400 730
ETC90BJS 90 23 約 113 1045 500 960
22
―φ320
φ450
本体質量